
 

Uchwała Nr VI/43/15 

Rady Gminy Cegłów 

z dnia 26 marca 2015 r. 

 

w sprawie wystąpienia Gminy Cegłów ze stowarzyszenia  „Kapitał-Praca-Rozwój” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 84 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)  Rada Gminy 

Cegłów uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Gmina Cegłów występuje ze Stowarzyszenia „Kapitał-Praca-Rozwój” z siedzibą w Siedlcach. 

 

§ 2. 

Traci moc uchwała Rady Gminy Cegłów nr XVI/77/08 z dnia 27 marca 2008 r. w sprawie 

przystąpienia Gminy Cegłów do Stowarzyszenia „Kapitał – Praca – Rozwój”  

oraz uchwała Rady Gminy Cegłów nr XXVI/132/09 z dnia 19 marca 2009 r. w sprawie 

zmiany uchwały Nr XVI/77/08 Rady Gminy Cegłów z dnia 27 marca 2008 r. w sprawie 

przystąpienia do stowarzyszenia „Kapitał-Praca-Rozwój”. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cegłów. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

                         (-)  Krzysztof Janicki 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

Dnia 27 marca 2008 roku Rada Gminy Cegłów uchwałą nr XVI/77/08 uchwaliła 

przystąpienie Gminy Cegłów do Lokalnej Grupy Działania „Kapitał – Praca- Rozwój” na 

zasadzie członka wspierającego. W dniu zaś 19 marca 2009 r., na mocy uchwały nr 

XXVI/132/09 Gmina Cegłów stała się członkiem zwyczajnym. Na sesji w dniu 29 stycznia 

2015 r. Rada Gminy Cegłów podjęła uchwałę nr IV/17/15 w sprawie przystąpienia Gminy 

Cegłów do Lokalnej Grupy Działania Ziemi Mińskiej. Z uwagi na fakt, iż gmina nie może 

być jednocześnie członkiem dwóch Lokalnych Grup Działania zasadne jest podjęcie uchwały 

o wystąpieniu ze stowarzyszenia, o którym mowa w treści niniejszej uchwały.  

 


